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Bezirks- und Bezirksjahrgangsmeisterschaften 2016 Protokoll
Bezirk Süd im Hessischen Schwimm-Verband e.V. 01.05.2016
am 30. April / 01. Mai 2016 im Darmstädter Nordbad 1

Ausrichter: Darmstädter TSG 1846 01.05.2016 13:32

Wettkampf 26 - 50m Rücken männlich
Pflichtzeiten
2006 und älter: 00:40,00

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeister

Lukas Löwel 1990 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:27,62 695
2. Louis Jäger 1997 TSG Darmstadt 00:28,86 609
3. Florian Jannis Keller 1998 TSG Darmstadt 00:29,30 582
4. Marcel Friedrich 1996 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:29,96 544
5. Tobias Hüter 1995 SSV Raunheim 00:30,49 516
6. Lukas Bahle 1995 SVS Griesheim 00:32,28 435
7. Sven Schneider 1995 SSV Raunheim 00:32,30 434
8. Laurence Brandon 1998 SSV Raunheim 00:32,42 429
9. Svante Schilling 1999 SVS Griesheim 00:33,09 404
10. Nicolas Haase 2001 VfS Rödermark 00:33,16 401
11. Bjarne van Oord 2001 TV 1862 Langen e.V. 00:33,38 393
12. Frederic Brussig 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:33,47 390
13. Jonathan Steffen 1999 VfS Rödermark 00:33,51 389
14. Marcel Kotzian 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:34,17 367
15. Phil Aldick 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:35,76 320
16. Livan Ayric 2000 SSV Raunheim 00:35,98 314
17. Moritz Disson 1999 Viernheimer SV 1979 00:37,84 270
18. Phil Möller 2002 TV 1862 Langen e.V. 00:37,94 268
19. Luca Heckwolf 2002 VfS Rödermark 00:38,09 265
20. Simon Herberz 2003 TSG Darmstadt 00:39,06 245
21. Ye Kai Yang 2005 TV 1862 Langen e.V. 00:40,79 215 EnM
22. Rafael As 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:42,11 196
23. Jan Landzettel 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:45,27 157
24. Luis Herr 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:45,36 156
25. Mika Thinius 2007 TSG Darmstadt 00:46,51 145
26. Philipp Noschka 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:47,15 139
27. Till Freytag 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:49,21 122
28. Linus Immenrodt 2007 VfS Rödermark 00:50,59 113
29. Felix Fraszczak 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:50,65 112
30. Marcell Shakirov 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:50,80 111
31. Daniel Esquilas Wanka 2007 Rüsselsheimer SC 00:53,72 94
32. Tom Günther 2008 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:55,06 87
33. Robert Hirn 2008 TSG Darmstadt 00:56,52 81
34. Mirko Hildebrandt 2007 TSG Darmstadt 01:00,30 66

nicht am Start
Alexander Ewert 1995 SSV Raunheim EnM
Jonathan Rimek 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. EnM
Justus-Leonhard Bartel 1998 VfS Rödermark EnM

disqualifiziert
Hussam Eddin Alhazouri 2001 Viernheimer SV 1979 EnM

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:21
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Bezirks- und Bezirksjahrgangsmeisterschaften 2016 Protokoll
Bezirk Süd im Hessischen Schwimm-Verband e.V. 01.05.2016
am 30. April / 01. Mai 2016 im Darmstädter Nordbad 2

Ausrichter: Darmstädter TSG 1846 01.05.2016 13:32

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
Nikolo Rohrmoser 2000 TSG Darmstadt EnM

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:25

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Till Freytag 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:49,21 122
2. Felix Fraszczak 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:50,65 112
3. Marcell Shakirov 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:50,80 111
4. Tom Günther 2008 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:55,06 87
5. Robert Hirn 2008 TSG Darmstadt 00:56,52 81

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Rafael As 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:42,11 196
2. Jan Landzettel 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:45,27 157
3. Luis Herr 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:45,36 156
4. Mika Thinius 2007 TSG Darmstadt 00:46,51 145
5. Philipp Noschka 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:47,15 139
6. Linus Immenrodt 2007 VfS Rödermark 00:50,59 113
7. Daniel Esquilas Wanka 2007 Rüsselsheimer SC 00:53,72 94
8. Mirko Hildebrandt 2007 TSG Darmstadt 01:00,30 66


